А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.11.2012                     192
____________      №     ____

В связи с вступлением в силу устава Доможировского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Доможировского сельского поселения от 06 сентября 2011 года № 141, и на основании распоряжения Администрации Доможировского сельского поселения от 13декабря 2011 г № 53-р «О внесении изменений в наименование Администрации», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Постановляет:

Внести в постановление Администрации Вахновокарского сельского поселения от 21.12.2010 г № 185 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, выписка из карточки регистрации, выписка из домовой книги, справки и иные документы» Администрацией Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области следующие изменения:

1.Изложить наименование  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в следующей редакции: ««Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, выписка из карточки регистрации, выписка из домовой книги, справки и иные документы» Администрацией Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и далее по тексту заменить слова «Вахновокарское сельское поселение» на слова «Доможировское сельское поселение», «Администрация Вахновокарского сельского поселения» на слова «Администрация Доможировского сельского поселения».
2.Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                         А.К.Свинцицкий
О внесении изменений в постановление Администрации Вахновокарского сельского поселения от 21.12.2010 № 185 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, выписка из карточки   регистрации, выписка из домовой книги, справки и иные документы» Администрацией Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области